
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Profilaktyki i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych. 

Na podstawie art.41 ust.  3  ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem Pani Beaty Brzozowskiej o rezygnacji z członka Gminnej Komisji 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lisewie, odwołuję Panią Beatę Brzozowską ze 
składu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lisewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41998DFE-3E93-4915-8F13-E23EE9AFEAF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


